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Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94.§ . (1) bekezdése és a 102 .§.(1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően az
adókról, járulékokról szóló törvények módosításáról szóló T/15264 . számú törvényjavaslathoz
a következő

módosító javaslatot
terjesztem elő :

A törvényjavaslat 14 .§.-a az alábbiak szerint módosul :

„14.§ . Az adókról, járulékokról és egyéb költségvetési befizetésekről szóló törvények
módosításáról szóló 2003 . évi XCI . törvény 211 .§.-a a következő (22) bekezdéssel egészül ki :

(22) A 2004. évi nemzeti hatáskörben nyújtott agrár- és vidékfejlesztési támogatások
igénybevételének feltételeiről szóló 25/2004 . (111 .3 .) FVM rendelet 287 .§-ában, a pályakezdő
munkanélküliek elhelyezkedésének elősegítéséről szóló 68/1996 . (V .15 .) Korm. rendeletben,
a munkába járással összefüggő terhek csökkentését célzó támogatásokról, valamint a
munkaerő toborzás támogatásáról szóló 39/1998 .(111.4.) Korm. rendeletben, a foglakoztatást
elősegítő támogatásokról, valamint a Munkaerőpiaca Alapból foglalkoztatási válsághelyzetek
kezelésére nyújtható támogatásokról szóló 6/1996 .(VII.16.) MÜM rendeletben, a munkaügyi
központok foglalkoztatási rehabilitációs eljárásáról, valamint a megváltozott munkaképességű
munkanélküliek foglalkoztatását elősegítő egyes támogatásokról szóló 11/1998 .(IV .29 .)
MÜM rendeletben, a munkaerőpiaca szolgáltatásokról, valamint az azokhoz kapcsolódóan
nyújtható támogatásokról szóló 30/2000 .(IX:15 .) GM rendeletben meghatározott,
foglalkoztatással kapcsolatos támogatásokban, illetve az Európa terv Agrárhitel programfáról
szóló 6/2004 .(1.22.) FVM rendelet 18.~Aban meghatározott kamattámogatásban részesülő
adóalanynak e támogatásaira - kizárólag a levonható adó megállapítása tekintetében - az áfa-
törvény 2003 . december 31 .-én hatályos rendelkezéseit kell alkalmaznia ."

Indokolás:

Az Európa terv Agrárhitel program keretében, az Európai Unióhoz történő csatlakozás agrár
likviditási feszültségeinek enyhítése érdekében 196 milliárd Ft kamat támogatott éven túli
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hitel került folyósításra . Az amúgy is nehéz likviditási helyzetben lévő agrár termelőket - a
kapott kamat támogatások tekintetében - indokolt az áfa törvény, arányosítási kötelezettsége
alól mentesíteni . Ez mintegy 2,0 - 2,5 milliárd Ft fizetési kötelezettség elengedését jelenti .
Az arányosítás alóli mentesítés a törvényjavaslat 48 .§ .-a értelmében 2004 . január 1-jére
visszamenőlegesen érvényesül.)

Budapest, 2005 . április 11 .

Dr. Karsai Józse
képviselő
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